UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VP-KT          Tây Ninh, ngày   07   tháng  8  năm 2024

       Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Tây Ninh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 01/8/2024, Chính phủ có Nghị định số 105/2024/NĐ-CP về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm

2022 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bộ Công Thương và Nghị định số 26/2018/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm

2018 của Chính phủ về Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tập Đoàn Điện lực Việt

Nam.

 Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Nghị định số 105/2024/NĐ-CP nêu trên đến

Sở Công Thương, các đơn vị có liên quan biết, thực hiện.

 Toàn văn Nghị định số 105/2024/NĐ-CP của Chính phủ được đăng tải tại mục

“Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh, địa chỉ truy cập:

https://congbao.tayninh.gov.vn.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐVP; Phòng KT;

- Trung tâm công báo-Tin học tỉnh;

- Lưu:VT.VP.
(Hà_ cvsg 9. Tháng 7/2024_CT ).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v: sao gửi Nghị định số

105/2024/NĐ-CP ngày 01/8/2024

của Chính phủ

		2024-08-07T06:56:17+0000
	Not specified

		2024-08-07T07:00:25+0000
	Not specified

		2024-08-07T07:00:27+0000
	Not specified